



برجای ماندن ده‌ها شهید و زخمی در حمله‌های هوایی علیه غزه

تداوم حمله‌های وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و عملیات نیروهای مقاومت در کرانه باختری از جدیدترین اخبار مربوط به فلسطین است.

تداوم حمله‌های وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و عملیات نیروهای مقاومت در کرانه باختری از جدیدترین اخبار مربوط به فلسطین است.

خبرگزاری مهر، گروه بین الملل: در حالی که حمله‌های ارتش رژیم صهیونیستی علیه شهرهای مختلف نوار غزه همچنان ادامه دارد نیروهای مقاومت فلسطین علیه عناصر متجاوز به کرانه باختری دست به عملیات زدند.

برجای ماندن ده‌ها شهید و زخمی در بمباران بخش‌های مسکونی غزه

حمله‌های ارتش رژیم صهیونیستی علیه بخش‌های مسکونی نوار غزه همچنان با شدت روزهای گذشته ادامه دارد.

خبرنگار شبکه الجزیره گزارش داد که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بامداد امروز یک خانه مسکونی پرجمعیت را در محله النصر واقع در جنوب خان یونس بمباران کردند.

بر اساس گزارش‌های رسانه‌ای این حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی تاکنون دست کم هشت شهید و چندین زخمی برجای گذاشته است.

از سوی دیگر دفتر اطلاع‌رسانی دولت نوار غزه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که ارتش رژیم صهیونیستی به صورت تعمدی دست به کشتار وحشیانه غیرنظامیان در نوار غزه می‌زند.

در این بیانیه تأکید شده است: ما شاهد هدف قرار گرفتن دست کم چهار جوان فلسطینی توسط جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه بوده‌ایم و به شدت این جنایت را محکوم می‌کنیم. دولت آمریکا و جامعه بین‌الملل مسؤولیت کامل این جنایت را برعهده دارند.

بمباران اطراف بیمارستان شفای غزه

این در حالی است که شبکه المیادین به نقل از علم‌الدین صباح خبرنگار عرب زبان گزارش داد که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به صورت گسترده منطقه شمال غربی بیمارستان شفا را زیر آتش گرفتند.

وی در ادامه افزود: درگیری‌های شدیدی در منطقه اطراف بیمارستان شفا رخ داده است. نیروهای مقاومت تلاش می‌کنند مانع پیشروی نظامیان متجاوز در این منطقه شوند.

حمله نظامیان صهیونیست به کرانه باختری

از سوی دیگر خبرنگار شبکه الجزیره از حمله نظامیان صهیونیست به شهرهای مختلف کرانه باختری طی بامداد امروز و وقوع درگیری در این منطقه‌ها خبر داد.

این عناصر متجاوز طی ساعت‌های گذشته به روستای التوانه واقع در مسافر یطا در جنوب الخلیل حمله کردند.

نظامیان صهیونیست همچنین به شهر طوباس واقع در شمال کرانه باختری یورش بردند. در جریان این یورش درگیری‌های گسترده در شهر طوباس به وقوع پیوسته و صدای چند انفجار از این منطقه به گوش رسیده است.

عملیات مقاومت فلسطین علیه اشغالگران صهیونیست

این در حالی است که نیروهای مقاومت مستقر در کرانه باختری برای مقابله با تجاوز نظامیان صهیونیست به این منطقه وارد عمل شدند.

شبکه المیادین به نقل از گردان های شهدا الاقصی گزارش داد که نیروهای فلسطینی در جنین موفق شدند منطقه اشغالی شاکید را واقع در جنین با تیربار هدف قرار دهند و به سلامت از این منطقه خارج شوند.

برجای ماندن ده ها شهید و زخمی در حمله های هوایی علیه غزه

همچنین نیروهای مقاومت با عناصر صهیونیست در ایست بازرسی اردوگاه شعفاط واقع در شمال شرق قدس اشغالی درگیر شدند.

شهر طوباس نیز شاهد وقوع درگیری های شدید میان نیروهای مقاومت و عناصر متجاوز صهیونیست بوده است.

منابع آگاه اعلام کردند که چند نظامی صهیونیست در جریان عملیات نیروهای مقاومت نزدیک شیک مرج ابن عامر در جنین زخمی شده اند.

تکذیب دستگیری رهبران مقاومت فلسطین در بیمارستان شفا

از سوی دیگر یک مقام امنیتی حماس به الجزیره تاکید کرد که آنچه در رسانه های عبری در مورد دستگیری ده ها تن از رهبران مقاومت در بیمارستان شفا منتشر شده است، صحت ندارد.

به گفته این مقام امنیتی ۳ عکس از لیست مورد ادعای ارتش اسرائیل درباره دستگیری رهبران حماس در بیمارستان شفا متعلق به پزشکانی است که قبلاً توسط اشغالگران بازداشت شده بودند.

این مقام حماس همچنین افزوده است که تعداد دیگری از تصاویر موجود در فهرست ادعایی اسرائیل درباره رهبران دستگیر شده حماس در بیمارستان شفا متعلق به افرادی است که در حال حاضر در خارج از غزه هستند و سایر تصاویر مربوط به شهدا است.

این مقام حماس در ادامه تاکید کرد که ادعاهای اسرائیل در چارچوب جنگ روانی و غیر اخلاقی علیه مقاومت دنبال می شود.

از چند روز گذشته ارتش رژیم صهیونیستی بیمارستان شفا در شهر غزه را هدف حمله سنگین توپخانه ای و هوایی قرار داده است و همزمان با این حمله ها نظامیان اشغالگر اسرائیلی هم اقدام به شلیک گسترده به سمت این بیمارستان کرده و آن را تحت محاصره درآوردند.